Zapytania dotyczące przetargu
 Termomodernizacja budynku Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Tomaszowie Maz. oraz Montaż instalacji odgromowej na budynku Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Tomaszowie Maz.

Znak: PIWet.T-ZP-1/2012

Zapytanie 1

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej dokumentacji projektowej, rysunków, szkiców dla w/w przetargu. 

Odpowiedź
W odpowiedzi na zapytanie dotyczące Przetargu termomodernizacji budynku Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Tomaszowie Maz. informujemy iż w/w zamówienie publiczne nie wymagało konieczności tworzenia dokumentacji projektowej, rysunków czy szkiców.
W takiej sytuacji należy osobiście dokonać oględzin na miejscu w godz. od 7.30 do 15.30
Zapytanie 2
1. Czy zamawiający wymaga załączenia do oferty kosztorysu? Jeśli tak to w jakiej formie?
2. Zamawiający w projekcie umowy sugeruje rozliczenie ryczałtowe za wykonane prace (§ 3 pkt 1 umowy), natomiast w SIWZ pkt 16.2 mowa jest o wynagrodzeniu na podstawie kosztorysu powykonawczego. Proszę o sprecyzowanie jaką formę wynagradzania przewiduje Zamawiający.
Odpowiedź:  pkt1


Ujęto na stronie internetowej  jako załącznik pod nazwą: Termomodernizacja budynku PIW w Tomaszowie Mazowieckim – kosztorys ofertowy. 

Forma złożenia ujęta w SIWZ pkt 14. 

Odpowiedź: pkt 2 


W projekcie umowy nie ma zapisów odnośnie rozliczenia ryczałtowego za wykonane prace (§ 3 pkt 1 umowy). Wypłata wynagrodzenia nastąpi na podstawie protokółu odbioru końcowego (§ 3 pkt 2 umowy)

Zapytanie 3

Firma budowlana prosi o wyjaśnienia:

1) zaniżona ilość ocieplenia po odjęciu okien winno być 320m2 i cokołu 70mb

2) brak nakładów na następujące elementy:

- demontaż i ponowny montaż rur spustowych oraz przedłużania haków do rur spustowych

- zbyt mała ilość haków do rur spustowych

- brak wykosztorysowania elementów zimnych /balkonów, gzymsów itp./

- brak nakładów na ochronę narożników wypukłych ościeży okien, drzwi, narożników budynków i innych elementów wypukłych

- brak dostawy i montażu kratek wentylacyjnych i czerpni powietrza w ociepleniu

- brak odbicia tynków na ścianie wschodniej i południowej

- brak naprawy balkonów od spodu

- brak nakładów na dodatkową siatkę do wysokości bezpiecznej np. 2 m /budynek znajduje się przy drodze wewnętrznej/

- brak nakładów na wywóz gruzów

3) W robotach elektrycznych brak elementów:

- brak montażu nowych lamp zewnętrznych lub przełożenia istniejących

- demontaż i ponowny montaż kostki

- skucia i odtworzenia opaski budynku

- brak nakładów na wykop otok instalacji odgromowej

- brak nakładów na zdjęcie ponowny montaż tablicy świetlnej oraz numeru posesji
- brak nakładów na demontaż i montaż skrzynek alarmowych

- brak nakładów na montaż puszek kontrolnych do odgromówki

- brak nakładów na montaż rury winidurowej do instalacji odgromowej lub naciągów instalacji

- co z przewodami instalacji na płaszczyźnie elewacji zwłaszcza – czy mają one zostać przykryte ociepleniem.

- co z przyłączem energetycznym – czy nie należałoby zastosować masywnej osłony przewodów w płaszczyźnie ocieplenia

- brak nakładów na malowanie szafek na ścianie zachodniej.

Ponadto jak inwestor chce rozwiązać linię okapu między blachą a ociepleniem. Jak zamierza rozwiązać problem elementów wystających gzymsów na szczytach. Jak rozwiązać problem mostków w rejonie szarej rury na ścianie południowej. Brak nakładów na zabezpieczenie okien i kostki. Brak nakładów na zabezpieczenie wejść do budynku.

Odpowiedź
Wyjaśnienie do:

 Pkt 1 wykaz metrażu do ocieplenia został wykonany przez firmę sporządzającą profesjonalnie kosztorysy przyrządami pomiarowymi – należy wykonać dokładnie pomiar

Pkt 2 

Akapit 1 – należy odnieść się do  strony głównej kosztorysu ofertowego

Akapit 2 – inny rodzaj robót – nie dotyczy termomodernizacji

Akapit 3 – gzyms - należy odnieść się do punktów w kosztorysie ofertowym,

 balkon - należy odnieść się do  strony głównej kosztorysu ofertowego

Akapit 4 – ochrona narożników ujęta w kosztorysie, naroża budynku, nie przyjmowano naroży okien i drzwi

Akapit 5 – nie wymaga się montażu kratek- otwory należy jedynie odpowiednio przygotować

Akapit 6 - należy odnieść się do  strony głównej kosztorysu ofertowego

Akapit 7 - należy odnieść się do  strony głównej kosztorysu ofertowego

Akapit 8 – przyjąć zgodnie z przedmiarem i kosztorysem

Akapit 9 – taki rodzaj robót nie wytwarza odpadów w postaci gruzów /mocowanie styropianu/

Pkt 3

Akapit 1 -  należy odnieść się do  strony głównej kosztorysu ofertowego

Akapit 2 – ujęto w kosztorysie

Akapit 3 – ujęto w kosztorysie

Akapit 4 -  ujęto w kosztorysie

Akapit 5 -  należy odnieść się do  strony głównej kosztorysu ofertowego

Akapit 6 -  należy odnieść się do  strony głównej kosztorysu ofertowego

Akapit 7 -  wykonać w zakresie robót zasadniczych

Akapit 8 – wykonać w zakresie robót zasadniczych

Akapit 9 – przewody należy przykryć styropianem

Akapit 10 - należy odnieść się do  strony głównej kosztorysu ofertowego

Akapit 11 – nie malować

Ponadto: 

- linia okapu między blachą a ociepleniem – należy wykonać zgodnie z kosztorysem ofertowym

- elementy wystających gzymsów na szczytach - należy odnieść się do  strony głównej kosztorysu ofertowego

- mostek w rejonie szarej rury na ścianie południowej - należy odnieść się do  strony głównej kosztorysu ofertowego

- zabezpieczenie okien i drzwi - należy odnieść się do  strony głównej kosztorysu ofertowego

Odnośnie wejść do budynku: 

- posiadamy trzy wejścia i jedno musi być otwarte w zależności od frontu robót. 

Zapytanie 4

W przedmiarze dotyczącym instalacji odgromowej w punkcie 4 „Montaż uziomów powierzchniowych poziomych w wykopie gł. 0,6 m w gruncie kat.III” uwzględniono 120 m bednarki, a w punkcie 7 do demontażu i montażu kostki jest tylko 7 m2, prosimy o wyjaśnienie.
Odpowiedź
Pkt 4 „Montaż uziomów powierzchniowych poziomych w wykopie gł. 0,6 m w gruncie kat.III”,  a pkt 7 demontaż i montaż kostki, informujemy, iż nie na całej powierzchni znajduje się kostka brukowa.




